
Příloha č.2

Reg. číslo 
projektu

Žadatel
Název projektu

Požadovaná výše 
finan ční podpory 

body 
body s 
IPRM

Schválená  
výše finan ční 

podpory
Krácení Stav projektu

1
CZ.1.07/1.2.35/

02.0006
EMPIRIKUS, s.r.o.

SOS - sebevzd ělání, odhodlání, 
sebevědomí

2 176 857,60 82,00 90,20 1 836 463,00 340 394,60 schválen k financování

2
CZ.1.07/1.2.35/

02.0016
ALMA VIS o.s.

Vzdělávání k rozvoji rovných 
příležitostí d ětí a žáků formou 

školního divadla
4 667 254,00 89,00 89,00 4 667 254,00 0,00 schválen k financování

3
CZ.1.07/1.2.35/

02.0021
Sociáln ě-právní institut, 

s.r.o.
Podpora individuálního rozvoje 

nadaných d ětí
3 996 730,80 87,00 87,00 3 679 145,60 317 585,20 schválen k financování

4
CZ.1.07/1.2.35/

02.0025

Most 2000 - ob čanské 
sdružení pro kulturu a 

vzdělání
Nadání je t řeba rozvíjet 3 992 997,28 84,50 84,50 3 981 197,28 11 800,00 schválen k financování

5
CZ.1.07/1.2.35/

02.0018
VALDEK, o.p.s.

Pedagogicko  -  psychologické 
ježdění jako jedine čné inovativní 

vzdělávání
4 937 424,00 84,00 84,00 4 896 784,00 40 640,00 schválen k financování

6
CZ.1.07/1.2.35/

02.0009

Soukromá pod řipská 
střední odborná škola a 
střední odborné u čilišt ě 

o.p.s.

Učitel do kapsy - multimédia a 
software - cesta k úsp ěchu

2 970 390,40 82,50 82,50 neschválen k financování

7
CZ.1.07/1.2.35/

02.0007

POHODA - Sdružení pro 
podporu zdravotn ě 

postižených d ětí

Terapie, které pomáhají doma i ve 
škole

2 908 042,03 77,00 77,00 neschválen k financování

alokace na výzvu : 19 969 582,80 K č

GG CZ.1.07/1.2.35 - Oblast podpory 1.2 Rovné p říležitosti d ětí a žáků  v Ústeckém kraji

2. výzva 

postižených d ětí

8
CZ.1.07/1.2.35/

02.0030

Střední škola energetická 
a stavební, Chomutov, Na 

Průhoně 4800, 
příspěvková organizace

Komplexní program podpory žák ů se 
speciálními vzd ělávacími pot řebami 

a žáků ohrožených p ředčasným 
odchodem ze vzd ělávání - Úsp ěšná 

cesta

3 467 875,12 76,50 76,50 neschválen k financování

9
CZ.1.07/1.2.35/

02.0015

Základní škola a Mate řská 
škola Litvínov - Janov, 

Přátelství 160, okres Most

Podpora p řechodu z p ředškolního 
do školního vzd ělávání

4 509 802,78 69,50 76,45 neschválen k financování

10
CZ.1.07/1.2.35/

02.0028

Základní škola, Most, 
Zlatnická 186, p říspěvková 

organizace
Všichni chceme dob ře začít 3 925 490,82 69,00 75,90 neschválen k financování

11
CZ.1.07/1.2.35/

02.0020
MĚSTO BÍLINA Metoda Grunnlaget v Bílin ě 2 388 239,76 75,00 75,00 neschválen k financování

12
CZ.1.07/1.2.35/

02.0008
Člověk v tísni, o.p.s. Alternativní pedagogická intervenc e 1 236 781,20 66,00 72,60 neschválen k financování

13
CZ.1.07/1.2.35/

02.0010
"Ob čanské sdružení 

OBERIG"

Hezky česky od materské.  Zvýšení 
kompetencí pedagog ů MŠ v oblasti 

vzdělávání d ěti cizinc ů.
2 857 620,40 66,00 72,60 neschválen k financování

14
CZ.1.07/1.2.35/

02.0014

Základní škola D ěčín VI, 
Na Stráni 879/2 , 

příspěvková organizace
I zlobivé dít ě může být úsp ěšné 1 567 814,08 72,50 72,50 neschválen k financování

15
CZ.1.07/1.2.35/

02.0011

Základní škola, Klášterec 
nad Oh ří, Krátká 676, 

okres Chomutov

Inkluzívní škola - systémová pé če  o 
žáky se speciálními vzd ělávacími 

pot řebami
3 808 510,52 71,00 71,00 neschválen k financování

16
CZ.1.07/1.2.35/

02.0004
Společnost Montessori

Šance pro Vaše dít ě v Ústeckém 
kraji.

2 529 617,92 71,00 71,00 neschválen k financování

17
CZ.1.07/1.2.35/

02.0019

Základní škola Ústí nad 
Labem, Školní nám ěstí 

100/5, příspěvková 
organizace

Inkluzivní škola s nízkoprahovým 
centrem

4 594 951,72 71,00 71,00 neschválen k financování

18
CZ.1.07/1.2.35/

02.0003
Centrum pro ve řejnou 

politiku

Tvorba vzd ělávacího modulu k 
poskytování v časné péče dětem se 

sociokulturním znevýhodn ěním v MŠ
3 780 956,00 68,50 68,50 neschválen k financování

Pojďme na to od lesa - Rovné 
příležitosti d ětí s SVP ze 

19
CZ.1.07/1.2.35/

02.0022
Občanské sdružení Na 

Dosah

příležitosti d ětí s SVP ze 
sociokulturn ě znevýhodn ěného 

prost ředí v d ěčínských a ústeckých 
lokalitách aneb aktiviza ční programy 

inspirované lesními mate řskými 
školami

3 470 686,80 68,50 68,50 neschválen k financování



Příloha č.2
20

CZ.1.07/1.2.35/
02.0029

bfz o.p.s.
Další vzd ělávání pedagogických 

pracovník ů a podpora žák ů se SVP
3 221 315,04 66,50 66,50 neschválen k financování

21
CZ.1.07/1.2.35/

02.0001

Základní škola Ústí nad 
Labem, Hlavní 193, 

příspěvková organbzace
ZŠ Hlavní - komplexní pé če o žáky 2 391 010,40 62,00 62,00

vyřazen                                   
při věcném hodnocení

22
CZ.1.07/1.2.35/

02.0032
Základní škola Duhová 

cesta, s.r.o.
Duhová cesta za nadáním 4 769 028,48 57,00 57,00

vyřazen                                   
při věcném hodnocení

23
CZ.1.07/1.2.35/

02.0002
ROLINO, spol. s.r.o. Cizí jazyky ve škole pro všechny 4 984 724,16

vyřazen                                      
při hodnocení přijatelnosti

24
CZ.1.07/1.2.35/

02.0005

Základní škola Dubí 1, 
Školní náměstí 177, okres 

Teplice

Podpora sociálně znevýhodněných dětí 
z Dubí v předškolní přípravě a 

základním vzdělávání
1 618 002,70

vyřazen                                       
při hodnocení přijatelnosti

25
CZ.1.07/1.2.35/

02.0012
WHITE LIGHT I.

Projekt metodické a odborné podpory a 
poradenství

4 945 776,00
vyřazen                                     

při hodnocení přijatelnosti

26
CZ.1.07/1.2.35/

02.0013
občanské sdružení Rami

Škola pro mladé hudební a kulturní 
producenty

4 842 536,00
vyřazen                                     

při hodnocení přijatelnosti

27
CZ.1.07/1.2.35/

02.0017
Univerzita Karlova v Praze

Rozvoj komunikační kompetence žáka 
cizince v české škole v kontextu 

současné multikulturní společnosti
4 998 637,20

vyřazen                                     
při hodnocení přijatelnosti

28
CZ.1.07/1.2.35/

02.0023
OBEC OBRNICE

Rovné příležitosti všech dětí a mládeže 
ke vzdělávání - Startujeme ke vzdělání

4 713 708,24
vyřazen                                     

při hodnocení přijatelnosti

29
CZ.1.07/1.2.35/

02.0024
Poradna pro integraci, 

občanské sdružení
Žádné hranice pro děti cizince. Podpora 

rovných příležitostí pro děti cizince.
4 994 020,40

vyřazen                                     
při hodnocení přijatelnosti

30
CZ.1.07/1.2.35/

02.0026
Základní škola Chomutov, 

Zahradní 5265
Vzdělávání mimořádně nadaných žáků 

na 1. stupni ZŠ
2 449 597,40

vyřazen                                     
při hodnocení přijatelnosti

31
CZ.1.07/1.2.35/

02.0027
Oblastní charita Most

Podpora předškolního vzdělávání a 
doučování u sociálně vyloučených rodin 

v Mostě
4 998 458,16

vyřazen                                     
při hodnocení přijatelnosti

32
CZ.1.07/1.2.35/

02.0031
STATUTÁRNÍ MĚSTO 

DĚČÍN
Zvyšování pracovních a sociálních 

kompetencí u mladých lidí
4 271 374,10

vyřazen                                     
při hodnocení přijatelnosti

33
CZ.1.07/1.2.35/

02.0033
Rodiče a děti Kadaně, 

občanské sdružení
Předškolní klub jako cesta k integraci 4 525 707,36

vyřazen                                     
při hodnocení přijatelnosti

121 511 938,87


